Pridávanie textov, titulkov, loga, animácií a farebná korekcia (1,5h) 

7. Pridávanie efektov a prechodov (1,5h) 

8. Export a finalizácia projektu (1,5h) 

c. finančná hodnota poskytovaného plnenia (písm. a.) za rozsah plnenia uvedený v 

písm. b. tohto odseku je 411,65 Eur (slovom štyristojedenásť eur a šesťdesiatpäť 

centov).   

2. Výška pomoci de minimis za plnenie podľa ods. 1 tohto článku predstavuje sumu  331,65 

Eur, pričom zohľadňuje prípadné spolufinancovanie zo strany užívateľa podľa pravidiel 

uvedených v  Schéme DM – 37/2024.